
 

NOVEMBRO / 2018 

 

CONTRATOS  

Contrato nº 71/2018: Contratada: PATRÍCIA MARTINS VON SALTIEL. 

Objeto: Arrendamento de Saibro. Valor: R$ 4.800,00 mensais. Data: 23/10/2018. Prazo: 

22/10/2019.  Origem: Pregão Presencial  nº 07/2018. 

Aditivo de Contrato nº 01/18 ao Contrato n° 39/2018. Contratada: EXPRESSÃO 

ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA Objeto: Const. De Pontes. Aditivo de Valor. 

R$ 9.535,27.  Data: 19/11/2018. Origem Tomada de Preços nº 02/2018  e contrato n° 

39/2018. 

 

Aditivo de Contrato nº 01/18 ao Contrato n° 64/2018. Contratada: OBJETIVAS 

CONCURSOS LTDA Objeto: Realização de Concurso Público. Data: 26/11/2018. Aditivo 

de valor R$ 580,00. Aditivo de Prazo: (180 dias) Origem: Pregão Eletrônico nº 11/2018  e 

contrato nº 64/2018. 

 

 


